
l ' ' |:||'|

Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

Chebské vánoční trhy 2018
Uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,
v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
adresa: Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
zastoupeno: ředitel Jan Svoboda
IČO: 00078042
(dále jen ,,město ")
A
PB Produkce.s,r.o.
IČ: 05764017 "
DIČ:CZ057 64 017
(dálejen ,, partner")

(dálejen také i ,,smluvní strau")

na uikladě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Clánek I
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je obecné stanovení podmínek realizace a spolupráce
smluvních stran na technickém zajištění akce Chebské vánoční trhy 2018.

2. Touto smlouvou se smluvní strany zavazují k vzájemné spolupráci a
součinnosti při realizaci Chebské vánoční trhy 2018 od l. 12. - 1.1. 2019.

3. Účelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průběh akce pro širokou
veřejnost.

Článek II
Práva a povinnosti smluvních stran



Článek II
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh akce pro širokou
" veřejnost v termínu od 1. 12. 2018 - 1.1.2019 následovně:

a) Západočeské divadlo na své náklady zabezpečí:
l) Zábor vyčleněného veřejného prostranství pro konání akce
2) Kompletní příkon elektrické energie pro acki
3) Zajištění WC pro umělce a personál
4) Externí bezpečnostní agenturu pro nepřetržitou ostrahu prostoru
5) Dostatečnou hlídkovou činnost Městské policie
6) Dostatečnou hlídkovou Činnost příslušníků hasičského sboru a
zdravotní služby
7) povolení ke vjezdu vozidel partnera

b) Partner - PB produkce zabezpečí:
SvKia efekwá 4ks Spot 575, 4ks ~575

'švéda m nasvÍcenĹledové p|QchV 4ks

Světla pracomí na Úklid ledcvé plochy

Světelnýovládaci pult A¥gjjm.ExpERT

Zvuk ckj prostoru na ledwou plochu 2ks

Konstrukce nad Iedavou plochu AL um Q760,C1520,Q390H D 10x21m

Motory kcmstrukci 1QxZ1m 4ks'

Základna na konstrukci 4ks

µq umékŮ(5TAGE 9x8m)
CT

5věria efeRová 8ks Led,

Konvenční světla Aul T2 3ks, 2Ninder4ks

Stmívač 12x 2,5kw DMX

Zvuk odposlech přQ umělce 4ks

Zvuk P/A systém pro ozvučeni prostoru Chebského Eqms 40 6ks ·58 4ks

(držák na zvuk) 2ks

FÔH pultVamaha LS9 32/16 Ĺks

UHF podle pcžadavku umělců (tmumjgmg)

tnk sada pro kapd\/ podle technickéhQ požadavku

BJMR přehrávač

rontodY 220\/

řONOCŇ 380V+ rozvaděče

vYtápěni podla ĹnfcatopenÍ 4 ks

ii

: Práce

osvětlovač

zvwař

v en za hájeni ozvučeni horní Cásti máměstí - 1.12.2018

Brieádmci (pomocníci na montáž demontáž)
Obsluha od 1,1.2019 b®e jeóen tecMů
DruhO tecNúy bude v term~h: &LUAJL, 8.12,, w
9.12., 15.12., 16,12,, 22,12., 23,12., 25,12,,26,12,

Doprava:

, cbprmm nákladnfckj 551 (konstrukce, tmme

, cbprava (k) 2St (světla, zvuk)

O - - · · a 0

Stavba proběhne od 27. 11. 2018, demontáž 2. 1. 2019.

Smluvní strany se zavazují, že ke dni zahájení akce zajistí splnění všech nutných
úkonů a opatření potřebných pro jejich zdárný, nerušený a důstojný průběh.



D ' |:|l'|l

Článek III
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

l. Partnerovi náleží odměna 410 000 KČ + DPH dle položkového rozpočtu
uvedeňého v příloze této smlouvy pokrývající náklady dodání služeb uvedených
v Článku Il, odst. l b.

2. Odměna je splatná dva týdny před akcí akcí po předložení faktury od partnera.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se

na dobu určitou do 3. 1. 2019.

Článek IV
ZávěreČná ujednání

l. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou

dodatku.
3. Smluvní strany se zavazuji řešit případné spory vzájemnou dohodou.
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích lx pro každou ze smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která

by znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle
připojují své podpisy.

B
.

V Chebu dne 3 l. 8.

.
''Ĺ, l n Svoboda Petr Benda, PB Proúmce

Řeáiíel Západočeské divadlo v Chebu

Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta


